MI I ITV,* DI

Jaguaruana
0 four° (0171.y. or

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

0 Agente de Contratação do Município de Jaguaruana, torna público que foi adiado para o dia 27 de maio de 2023 às 09:00 horas, a

licitação na modalidade Concorrência, N9 900011-2024-CP-INFRA, do tipo menor prego global cujo objeto é o CONSTRUÇÃO DO

SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE AGUA NAS COMUNIDADES DE CARNAUBAL E CURRALINHO DA BARRA NA ZONA

RURAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA -CE. Motivo do adiamento: alteração no Item 8.18 do Edital, adiamento nas condições do

art. 55, § 12, quando a alteração não compro formulação das propostas. Maiores informações na sala da Comissão de

Licitação, bem como nos meios de publica rigem.

17 DE MAIO DE 2024.

Bruno Ema el Fe nandes
Agente de Contr tação

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana —CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398